Câmara Municipal Ge uravaia
Aprovado Em Unica Votação

Em oT i I

Câmara Municipal de Gra
REQUERIMENTO N°048/2023

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos, VOTO DE APLAUSOS, a ISTITUIÇÃO
VITÓRIA DE FUTURO DE FUTUBOL, localizada na Rua 14 de
julho N°164, Bairro Cruzeiro, neste município.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a Instituição
homenageada.

JUSTIFICATIVA: A instituição foi campão da liga agreste de FUT 7

2023 na categoria SUB 15. Competição de alto nível realizada na
Cidade de Caruaru e região. A categoria conquistou todas as

premiações possíveis como: MELHOR t r e in a d o r , j o g a d o r ,

GOLEIRO E ARTILHEIRO DA COMPETIÇÃO.

Segue em anexo a listado Elenco do Vitória do futuro SUB -15.

Treinadores: Airton Júnior, Alex Geraldo

Atletas:

Thiago Guilherme Olímpio Silva

Kauan Pedro de Sena Silva

Emanuel Vinícius Ramos

Rafael Soares da Silva Neto

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Aprovado Em Unica Votação
Em o? h i  I n

Câmara Municipal de Gravatâ3/FE
Marcos Antônio Soares de Souza

João Vitor Rodrigues da Silva

João Victor Rodrigues Rodado Mascarenhas

João Fhelipe do Nascimento da Silva

Lucas Gabriel Alves de Melo

Deyvison André da Silva

José Joan Lopes Moura

José Raonny Gonçalves do Nascimento

Hyago Calixto Oliveira de Souza

José Felipe de Albuquerque

Felipe Miquéias Rodrigues dos Santos

Kaüa Ronaldo da Silva

Davi Luis dos Santos Souza

Ruan Raphael de Santana Lima

Gabriel Patrício G. Silva

Sala das Sessões c‘ ara, em 18 de agosto de 2023.

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camaramunicipalgravata@gmail.com

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

JIDEALDO MANOE TAS(GIL DANTAS DE URUÇU)
V OR -  PSDB

mailto:camaramunicipalgravata@gmail.com
http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br